
 
UCHWAŁA NR XXIII.138.2016 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.70.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 9 września 2015 r dotyczącej wskazania przedstawiciela Rady 
Powiatu Zielonogórskiego do składu Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 41f pkt 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) oraz § 2. ust 1 pkt 1 Uchwały nr VIII.40.2015 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w miejsce 
radnego Romualda Malinowskiego wskazuje się Jadwigę Oziemkowską, jako 
przedstawiciela Rady Powiatu Zielonogórskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady 
                                                 Powiatu Zielonogórskiego 
  
                                                                 Edwin Łazicki 

 


